附件1
授权委托书

本授权委托书声明：我         系              的法定代表人，现授权委托            的            为我公司法定代表人授权委托代理人，参加  蚌埠学院 的                     的采购活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。
附：授权代理人有效身份证

授权代理人：       （签字或盖章）
投  标  人：           （盖章）
法定代表人：                （签字或盖章）
日      期：        年    月      日

附件2

服务承诺书
致：           ：
本承诺声明：                对本询比文件的相关要求完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。

特此声明

投标人名称：               （签章）
法定代表人（或责任人）：            （签章）
日      期：     年   月   日

附件3

报价函
	项目名称
	数量
	单价/生
	合价
	备注

	蚌埠学院2026届毕业生电子图像采集、照片印制、上传服务
	4345人

	按实际采集照片人数结算支付费用

	服务承诺：

	[bookmark: _GoBack]声明：我方在报价前，已认真阅读项目《询比采购公告》，理解并完全响应文件中所有实质性要求。

供应商名称：（盖章）                             授权委托人：

联系方式：                                           年      月     日

附件4

类似项目业绩一览表及证明文件（参考格式）

项目名称：

	合同单位名称
	签订合同时间
	同类项目名称
	项目概况
	合同金额
	备注

	合计

注：1.本表应附项目合同、中标通知书关键页复印件。
2.供应商只填写相关标的的情况，其它无关项目不需填写。
3.本表如不足填写，供应商可自行添加。

供应商法定代表人或委托代理人签字：________________________
供 应 商 名 称（盖章）：________________________

[bookmark: _Toc447024904][bookmark: _Toc14374][bookmark: _Toc446599937]时  间：_____年_____月_____日
33

附件5
技术要求偏离表（参考格式）

项目名称：

	序号
	询比文件要求
	报价文件具体响应
	偏离说明

供应商法定代表人或委托代理人签字：________________________
供 应 商 名 称（盖章）：________________________
时  间：_____年_____月_____日
30